СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2017 года № МНС-01-03-28
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал
2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 3 июня 2014 года № МНС-01-03-49 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 07 марта 2017 года № НС-16-72/7, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2017 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники  города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                  Л.И. Кладова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники

	от 14 марта 2017 г. № МНС-01-03-28

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением  по месту жительства на 2 квартал 2017 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Празднич-ная дата
	Место проведения
	Предполагаемое
кол-во участников/зрителей
	Организатор мероприятия

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Турнир по настольным играм среди детей
	02.04.2017
16.00

	ВСК «Дубовый лист»
ул. Ак. Миллионщикова, д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	2
	Турнир по стрельбе
	02.04. 2017
18.00

	Парк «Садовники»,

пр-т Андропова, д.58А
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	3
	Открытый урок по гимнастике (младшая группа)
	04.04.2017

16.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	9
	АНО Московская школа Таэквон-До

	4
	Открытый урок по гимнастике (старшая группа)
	04.04.2017

18.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	12
	АНО Московская школа Таэквон-До

	5
	Открытый урок по ОФП (младшая группа)
	05.04.2017

17.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	10
	АНО Московская школа Таэквон-До

	6
	Соревнование по футболу
	06.04.2017
15.00

	СК «Юность»
Каширский пр-д, 9-1
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	7
	Открытый урок по тхэквондо (младшая группа)
	08.04.2017

17.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	15
	АНО Московская школа Таэквон-До

	8
	Соревнования по спортивному ориентированию «Открытие летнего сезона 2017»
	09.04.2017

	Парк «Садовники»,
пр-т Андропова, д.58,А
	200
	ГБУ ЦД «Садовники»

	9
	Шахматный турнир, посвященный
«Дню космонавтики»
	09.04.2017
14.00
	День космонавтики
	Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14, корп.4
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	10
	Районный кросс в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	апрель

	Коломенский пр-д,
Парк «Садовники»
	200
	ГБУ ЦД «Садовники»

	11
	Мастер-класс по тхэквондо (старшая группа)
	12.04.2017

16.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	8
	АНО Московская школа Таэквон-До

	12
	Открытый урок по ОФП (старшая группа)
	12.04.2017

17.30

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	10
	АНО Московская школа Таэквон-До

	13
	Соревнования по футболу
	12.04.2017  12.00

	Каширское ш., д. 8, корп. , 4 (спортивная площадка)
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	14
	Семинар по тхэквондо (средняя группа)
	15.04.2017

17.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	20
	АНО Московская школа Таэквон-До

	15
	Турнир по дартс, настольным играм       среди детей
	16.04.2017  16.00

	ВСК «Дубовый лист»              ул. Ак. Миллионщикова, д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	16
	Турнир по дартс, настольным играм среди детей
	23.04.2017
16.00

	ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	17
	Соревнования по футболу
	27.04.2017

	Каширское ш., д. 8, корп. , 4 (спортивная площадка)
	20

	ГБУ ЦД «Садовники»

	18
	Открытый урок по тхэквондо (младшая группа)
	06.05.2017

17.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	15
	АНО Московская школа Таэквон-До

	19
	Турнир по шашкам, посвященный Дню Победы в ВОВ
	07.05.2017
16.00
	День Победы
	ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	20
	Открытый урок по ОФП (младшая группа)
	07.05.2017

17.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	10
	АНО Московская школа Таэквон-До

	21
	 «Веселые старты», посвященные

Дню Победы
	08.05.2017
18.00
	День Победы
	пр-т Андропова,  д.46, корп.1 (спорт.площадка)
	50
	ГБУ ЦД «Садовники»

	22
	Шахматный турнир
	09.05.2017
10.00
	День Победы
	ЦД «Садовники»,
пр-т Андропова,  д.46, корп.1
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	23
	Соревнование по футболу
	09.05.2017
13.00
	День Победы
	Нагатинская ул., д.32,
(дворовая детская  площадка)
	50
	ГБУ ЦД «Садовники»

	24
	Турнир по дартс, настольным играм среди детей, в том числе с ОВЗ
	14.05.2017
16.00

	ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	25
	Мастер-класс по тхэквондо (старшая группа)
	15.05.2017

17.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	10
	АНО Московская школа Таэквон-До

	26
	Веселый спортивный конкурс «Мама и я – спортивная семья»
	16.05.2017
16.30
	День семьи
	Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., д.14, корп.4
	20

	ГБУ ЦД «Садовники»

	27
	Открытый урок по ОФП (старшая группа)
	17.05.2017

17.00

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	10
	АНО Московская школа Таэквон-До

	28
	Турнир шахматных семей
	21.05.2017
14.00
	День семьи
	Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., д.14, корп.4
	15

	ГБУ ЦД «Садовники»

	29
	Семинар по тхэквондо (средняя группа)
	20.05.2017

	Клуб «Нагатино-Садовники»

Нагатинская ул., д. 15, корп.3
	20
	АНО Московская школа Таэквон-До

	30
	Турнир по дартс, настольным играм среди детей, в том числе с ОВЗ
	21.05.2017
16.00

	ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	31
	Турнир по настольному теннису, посвященный Дню славянской письменности
	23.05.2017-30.05.2017

16.00
	День славянской письменности
	Клуб «Икар»

ул. Миллионщикова, д.31
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	32
	Соревнование по футболу
	25.05.2017
13.00

	Нагатинская ул., д.32,
(дворовая детская  площадка)

	50
	ГБУ ЦД «Садовники»

	33
	Соревнования  по настольным играм среди детей, в том числе лиц с ОВЗ
	28.05.2017
16.00

	ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, д.23
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	34
	Акция, посвященная Дню отказа от курения
	31.05.2017
15.00

	Метро Коломенская
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	35
	Турнир по дартс, настольным играм, посвященный Дню защиты детей
	04.06.2017
16.00
	День защиты детей
	ВСК «Дубовый лист», Миллионщикова, д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	36
	Шахматный турнир, посвященный Дню России
	05.06.2017
14.00
	День России
	Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., д.14, корп.4
	15
	ГБУ ЦД «Садовники»

	37
	Спортивные зарядки для общественных советников, молодёжной палаты и жителей района Нагатино-Садовники
	июнь

	Спортивная площадка на территории района (уточняется)
	50
	Ассоциация "Молодежная Перспектива"

	38
	Турнир по дворовым играм «Детство. Перезагрузка» для жителей района
	16.06.2017
13.00

	территория района
	40
	ГБУ ЦД «Садовники»

	39
	Турнир по дартс, настольным играм среди детей
	18.06.2017
16.00

	ВСК «Дубовый лист»,
ул. Ак.Миллионщикова, д.23
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	40
	Турнир по стрельбе
	21.06.2017
18.00

	Коломенский пр-д
Парк «Садовники»
	40
	ГБУ ЦД «Садовники»

	41
	Турнир по дартс, настольным играм
среди детей
	26.06.2017
16.00

	ВСК «Дубовый лист»,

ул. Ак.Миллионщикова, д.23
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	42
	Соревнование по подвижным играм
	29.06.2017
16.00

	СК Юность,
Каширский пр-д, д.9, корп.1
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	43
	Районные соревнования по легкой атлетике в рамках Спартакиады КДН
	июнь

	Коломенский пр-д., д. 16
(Межшкольный стадион ГБОУ лицея №507)
	60
	ГБУ ЦД «Садовники»

	Социально-воспитательные и досуговые мероприятия

	1
	Празднование всемирного Дня птиц. Просветительская беседа, викторина о птицах, изготовление кормушек.
	04.04. .2017
	День птиц
	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	30
	РООИ «Анисия»

	2
	Конкурс  рисунков "Парад планет"
	07.04.2017
	День космонавтики
	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	20
	РООИ «Анисия»

	3
	Просветительское  занятие «Святые праздники Руси»  в студии "Умная  рисовалка"
	07.04.2017,

17.30

	Клуб «Счастливая семья»

ул. Садовники, д.10
	10
	АНО «Счастливая семья»

	4
	Мастер-класс  по изобразительному искусству,  посвященный Вербному воскресению
	08.04.2017

11.15

	Клуб «Счастливая семья»

ул. Садовники, д.10
	10
	АНО «Счастливая семья»

	5
	Выставка детских работ, посвящённая Дню космонавтики
	08.04.2017-
26.04.2017  12.00
	День космонавтики
	Клуб «Икар»,
ул. Ак. Миллионщикова, д.31
	40
	ГБУ ЦД «Садовники»

	6
	Открытый урок: «Весеннее пробуждение»
	10.04.2017

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	10
	РООИ «Анисия»

	7
	Праздник, посвященный Дню космонавтики «ОТ КАРЕТЫ ДО РАКЕТЫ».
	11.04.2017
	День космонавтики
	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	30
	РООИ «Анисия»

	8
	Тематическое занятие в студии "Английский язык" посвященное Дню космонавтики
	12.04.2017

16.00,

	День космонавтики
	Клуб «Счастливая семья»

ул. Садовники, д.10
	12
	АНО «Счастливая семья»

	9
	История традиций  Традиции пасхальных гостинцев – «Куколка на пасхальное яйцо»
	12 .04.2017

	Клуб  «Галерея 33»

ул. Нагатинская, д.33
	10
	РООИ «Анисия»

	10
	Просветительский урок в  студии "Английский язык" посвященный Дню космонавтики
	13.04.2017

14.30
	День космонавтики
	Клуб «Счастливая семья»

ул. Садовники, д.10
	12
	АНО «Счастливая семья»

	11
	Съемки видеокурса "Путь к золотому значку ГТО "
	01.04.2017 - 31.06.2017

	МЦ «Бумеранг»

Каширское ш., д. 8 к 2
	"15
	Ассоциация "Молодежная Перспектива

	12
	Культурный вечер «Высоцкий – поэт, певец и гражданин»
	14.04.2017
17.00

	ЦД «Садовники»,
пр-т Андропова, д.46, к.1
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	13
	Мастер класс швейного мастерства
	14.04.2017

	клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	40
	РООИ «Анисия»

	14
	«Книга собирает друзей». Дети читают русскую классику.
	17.04.2017

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская., д.24
	20
	РООИ «Анисия»

	15
	Просветительско-познавательное занятие «Святые праздники Руси» в студии "Академия Развития", посвященное Пасхе
	18.04.2017

16.30

	Клуб «Счастливая семья»

ул.Садовники, д.10
	10
	АНО «Счастливая семья»

	16
	"День рождения королевы". Игра-беседа с элементами английского языка.
	20.04.2017

	Клуб «Радость»

 ул. Нагатинская, д.24
	10
	РООИ «Анисия»

	17
	Текстильные посиделки. Весенний сувенир - цветы из ткани.
	20.04.2017

	Клуб  «Галерея 33»

ул. Нагатинская, д.33
	10
	РООИ «Анисия»

	18
	Мастер-класс «Пасхальная радость»  История праздника, изготовление Пасхальных подарков.
	21.04.2017

	Клуб «Радость»
ул. Нагатинская, д.24
	20
	РООИ «Анисия»

	19
	Посещение театров и выставок г. Москвы. Просветительство.
	 апрель

	Клуб «Радость»

ул.  Нагатинская, д.24
	80
	РООИ «Анисия»

	20
	Семинар «Взаимодействие с органами местного самоуправления»
	21.04.2017
19.00

	Управа района Нагатино-Садовники,
ул. Ак. Миллионщикова, д.37
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	21
	Просветительская беседа,  посвященная Всемирному Дню книги
	 22.04.2017

15.00
	День книги
	библиотека Л.Н.Толстого

2 филиал,
Коломенский пр-д, д.21
	10
	АНО «Счастливая семья»

	22
	Отчетный концерт клуба «Радуга»
	23.04.2017
18.00

	Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., д.14, корп.4
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	23
	Тренинг для общественных советников «Как выйти из конфликтных ситуаций. Работа с возражениями, жалобами, разногласиями»
	24.04.2017
17.00

	Управа района Нагатино-Садовники,
ул. Ак. Миллионщикова, д.37
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	24
	День открытых дверей для Молодёжной палаты района Нагатино-Садовники
	Вторая половина апреля

	 МЦ «Бумеранг»

Каширское шоссе, д.8, к. 2
	15
	Ассоциация "Молодежная Перспектива"

	25
	Фотосессия для презентации молодёжной палаты района Нагатино-Садовники
	Вторая половина апреля

	МЦ «Бумеранг»

Каширское ш, д.8, к 2
	15
	Ассоциация "Молодежная Перспектива"

	26
	Открытое занятие студии
«Первые шаги»
	24.04.2016
17.00

	ЦД «Садовники»
пр-т Андропова,  д.46, к.1
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	27
	Отчетный концерт студии танца  «Семицветик»
	27.04.2017
18.00

	ЦД «Садовники»
пр-т Андропова,  д.46, к.1
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	28
	Семинар по охране труда
	28.04.2017
17.00

	ЦД «Садовники»
пр-т Андропова,  д.46, к.1
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	29
	«День Весны и Труда" мастер-класс  по изобразительному искусству
	28.04.17

17.30

	День весны и труда
	Клуб «Счастливая семья»

ул. Садовники, д.10
	10
	АНО «Счастливая семья»

	30
	Тематическое занятие студии
"Умная рисовалка", посвященное Дню Весны и Труда
	29.04.17

11.15
	День весны и труда
	Клуб «Счастливая семья»

ул. Садовники, д.10
	10
	АНО «Счастливая семья»

	31
	"День трубочиста". Игра-беседа с элементами английского языка.
	02.05.2017

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	10
	РООИ «Анисия»

	32
	"День  Победы" выставка  детских рисунков
	05.05.2017
	День Победы
	клуб «Радость»

ул.Нагатинская, д.24
	20
	РООИ «Анисия»

	33
	Мемориально-патронатная акция, посвященная Дню Победы
	05.05.2017
14.00
	День Победы
	Памятник Г.К. Жукову,
метро Каширская
	10
	ГБУ ЦД «Садовники»

	34
	Мастер-класс "Видеосъёмка в условиях открытого пространства ("уличная" видеосъёмка), съёмка видеоролика о района Нагатино-Садовники совместно с Молодёжной палатой района Нагатино-Садовники
	Первая половина мая

	Территория района Нагатино-Садовники
	20
	Ассоциация "Молодежная Перспектива"

	35
	Фестиваль военной песни
	05.05.2017
17.00
	День Победы
	пр-т Андропова 46 к.1
(спортивная площадка)
	100
	ГБУ ЦД «Садовники»

	36
	Тематическое занятие студии "Академия Развития" посвященное Дню Победы
	10.05.2017

9.30
	День Победы
	Клуб «Счастливая семья»

ул. Садовники, д.10
	6
	АНО «Счастливая семья»

	37
	 Мастер-класс Текстильные посиделки. Весенний сувенир -птичка из ниток.
	10.05.2017

	Клуб  «Галерея 33»

ул. Нагатинская, д.33
	10
	РООИ «Анисия»

	38
	Концерт «Песни Победы», посвященный 9 мая
	11.05.2017
18.00
	День Победы
	Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., д.14, к.4
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	39
	Просветительская беседа «Мода и времена года».
	12.05.2017

	Клуб «Радость»  ул. Нагатинская , д.24
	40
	РООИ «Анисия»

	40
	«Вместе дружная семья» праздничная программа, посвящённая международному Дню семьи
	13.05.2017
	День семьи
	Клуб «Радость»
ул. Нагатинская, д.24
	40
	РООИ «Анисия»

	41
	Музыкально-поэтическая программа «Во имя мира – помни о войне»
	15.05.2017
17.00
	День Победы
	ЦД «Садовники»
пр-т Андропова,  д.46, к.1
	40
	ГБУ ЦД «Садовники»

	42
	Выставка-экспозиция  творческих работ «Мама, папа, Я».
	16.05.2017

	Клуб «Радость»

 ул. Нагатинская., д.24
	40
	РООИ «Анисия»

	43
	Семейный праздник «Веснянка»
	18.05.2017
18.00

	ЦД «Садовники»
пр-т Андропова,  д.46, к.1
	30
	ГБУ ЦД «Садовники»

	44
	Круглый стол «Я – общественный советник»
	19.05.2017
18.00

	ЦД «Садовники»,
пр-т Андропова, д.46, к.1.
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	45
	Тематическое занятие студии "Английский язык" посвященное Дню Славянской письменности
	24.05.2017

16.00

	День славянской письменности
	Клуб «Счастливая семья»,

ул. Садовники, д.10
	12
	АНО «Счастливая семья»

	46
	Фотосессия для общественных советников главы управы района Нагатино-Садовники
	Вторая половина мая

	МЦ «Бумеранг»

Каширское шоссе, д.8, к 2
	50
	Ассоциация "Молодежная Перспектива"

	47
	Просветительская беседа, посвященная Всероссийскому дню библиотеки
	27.05.2017

15.00

	библиотека Л.Н.Толстого 2 филиал,
Коломенский пр-д, д.21
	10
	АНО «Счастливая семья

	48
	Тренинг для членов молодежной палаты и молодежного актива «Уверенность в себе. Развитие эффективных коммуникаций»
	26.05.2017
19.00

	управа района Нагатино-Садовники,

ул. Ак. Миллионщикова, д.37
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	49
	Конкурс рисунков "Счастливое детство"
	30.05.2017

	клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	20
	РООИ «Анисия»

	50
	Мастер-класс кукла Колокольчик, посвященный Международному дню защиты детей.
	31.05.2017

	Клуб  «Галерея 33»

ул. Нагатинская, д.33
	10
	РООИ «Анисия»

	51
	Посещение театров и выставок г. Москвы.
	май

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская., д.24
	60
	РООИ «Анисия»

	52
	Праздник «Государство детства», посвященный Дню защиты детей
	01.06.2017    15.00
	День защиты детей
	парк «Садовники»,
пр-т Андропова, 58а
	60
	ГБУ ЦД «Садовники»

	53
	Конкурс рисунка на асфальте, посвящённый Дню защиты детей
	01.06.2017    15.00
	День защиты детей
	Клуб «Икар»,
ул. Ак. Миллионщикова, д.31
	40
	ГБУ ЦД «Садовники»

	54
	День веселья и смеха, посвящённый Дню защиты детей. Игры, эстафеты, развивающие забавы.
	01.06.2017

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	40
	РООИ «Анисия»

	55
	Конкурс рисунка на асфальте, посвящённый Дню защиты детей
	01.06.2017    15.00
	День защиты детей
	парк «Садовники»,
пр-т Андропова, 58а
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	56
	Праздничный концерт,  танцевальной студии "ДЖЕМ", посвященный Дню защиты Детей
	01.06.2017

12.00
	День защиты детей
	парк "Садовники"

пр-т Андропова, 58а
	20
	АНО «Счастливая семья

	57
	Тематическое занятие студии "Английский язык" посвященное А.С. Пушкину
	06.06.2017

11.00

	Клуб «Счастливая семья»

ул.Садовники, д.10
	6
	АНО «Счастливая семья

	58
	 Мастер-класс. Текстильные посиделки. Бусы из ниток.
	08.06.2017

	Клуб  «Галерея 33»

ул. Нагатинская, д.33
	10
	РООИ «Анисия»

	59
	Мастер класс по прикладному творчеству  «Мастерство и творчество».
	09.06.2017

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	40
	РООИ «Анисия»

	60
	Проведение собрания молодёжной палаты района Нагатино-Садовники с представителями Ассоциации "Молодёжная перспектива"
	Первая половина июня

	МЦ «Бумеранг»

Каширское ш., д.8, к 2
	20
	Ассоциация "Молодежная Перспектива"

	61
	Мастер-класс «Цветы России!»  по изготовлению сувениров. Просветительская игра.
	13.06.2017

	Клуб «Радость»

 ул. Нагатинская, д.24
	40
	РООИ «Анисия»

	62
	Текстильные посиделки.  Мастер-класс Брошь "Волшебный цветок"
	15.06.2017

	Клуб  «Галерея 33»

 ул. Нагатинская, д.33
	10
	РООИ «Анисия»

	63
	Проведение мастер-класса: "Ситцевое лето".
Моделируем, шьем.
	20.06.2017

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	30
	РООИ «Анисия»

	64
	Мемориально-патронатная акция, посвященная Дню памяти и скорби
	22.06.2017
14.00
	День памяти и скорби
	Памятник Г.К. Жукову,
метро Каширская
	10
	ГБУ ЦД «Садовники»

	65
	Семинар «Поддержка гражданской активности молодежи»
	23.06.2017
19.00

	управа района Нагатино-Садовники,
ул. Ак. Миллионщикова, д.37
	20
	ГБУ ЦД «Садовники»

	66
	 Мастер-класс по изготовлению  сувениров. «Вот, оно какое наше лето»
	23.06.2017

	Клуб «Радость»

ул. Нагатинская, д.24
	30
	РООИ «Анисия»